
                                   

 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від  12  березня  2019 року                           № 136

 

Про надання одноразової адресної 
грошової допомоги мешканцям 
міста Кропивницького

Керуючись  статтею  46  Конституції  України,  підпунктом  “а”  пункту  1
статті  34  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”
та  статтею  5  Закону  України  “Про  соціальні  послуги”,  відповідно
до  пункту  1  Заходів  щодо  реалізації  Програми  соціального  захисту  та
соціальної підтримки окремих категорій населення міста на 2017 - 2019 роки,
затвердженої  рішенням  міської  ради  від  17  січня  2017  року  №  760
(зі  змінами),  Положення  про  комісію  з  розгляду  питань  щодо  надання
одноразової  адресної  грошової  допомоги  мешканцям  міста  Кропивницького
(далі - комісія), затвердженого рішенням Міської ради міста Кропивницького
від 24 квітня 2018 року № 1586, та рішення комісії (протокол від 08 лютого
2019 року  № 01) Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:

1. Дати одноразову адресну грошову допомогу 281  особі на лікування,
придбання продуктів  харчування та  поховання близьких родичів  у розмірах,
запропонованих    комісією,    згідно    з    додатками    1,   2   на   загальну суму
243 800,00 грн  (двісті сорок три  тисячі  вісімсот гривень 00 копійок).

2. Відділу  бухгалтерського  обліку Міської  ради  міста  Кропивницького
виплатити   матеріальну   допомогу   на   лікування,   придбання   продуктів
харчування та поховання близьких  родичів  за  рахунок  коштів,  передбачених
для надання  одноразової  адресної   грошової  допомоги  мешканцям  міста,
які  опинилися   у   складних   життєвих   обставинах,  у   розмірах,
запропонованих комісією: 

1) 268  особам  згідно  з  додатком  1  на  загальну  суму  231  600,00  грн
(двісті   тридцять  одна   тисяча   шістсот  гривень   00   копійок)   шляхом
перерахування на  карткові   рахунки   в   банківських   установах; 

2) 13   особам    згідно  з  додатком   2   на  загальну  суму   12 200,00  грн



2
(дванадцять  тисяч двісті  гривень 00 копійок) в  готівковій формі  через касу
Виконавчого комітету Міської ради міста Кропивницького.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дзюбу Н. Є.

Міський голова                                                                               А.РАЙКОВИЧ

Катерина Данчул 24 55 65



                                                                                                                                                  Додаток  1
                                                                                                                                                  до рішення Виконавчого комітету 
                                                                                                                                                  Міської ради міста Кропивницького
                                                                                                                                                  від 12 березня  2019 року  № 136

СПИСОК
осіб, яким надається одноразова адресна грошова допомога шляхом перерахування на карткові рахунки

 в банківських установах

№
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Місце проживання Рік 
наро-

дження

Серія та номер
паспорта

Ідентифіка-
ційний номер

Причина
звернення

Сума,
грн

Примітка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Авдієнко
Галина
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

2. Агафонова
Жанна
Аркадіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

3. Акусок
Раїса
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

4. Андреєв
Віктор 
Іванович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

5. Антонова
Ніна
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                        2                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

6. Антонова
Ольга
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

7. Балюк
Ганна
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

8. Баранова
Ніна
Василівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

9. Безуматова
Ольга
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

10. Береговая
Ольга
Василівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

600,00

11. Березнюк
Валентина
Антонівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

12. Бігун
Юлія
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

13. Білецька
Наталія
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

500,00



                                                                                                        3                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

14. Білецький
Анатолій
Єфремович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

15. Біндич
Наталія
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

16. Біченок
Віра
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

17. Бобурчак
Олена
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

18. Бондаренко
Мая
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

19. Бражнєв
Володимир
Олександрович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

20. Бричка
Катерина
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

21. Будник
Людмила
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                        4                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

22. Буніна
Євгенія 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

23. Бутиш
Людмила
Данилівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

24. Варакута
Ганна 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

25. Велика
Юлія
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

26. Великород
Марія
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

27. Владико
Неллі
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

28. Войченко
Людмила
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                        5                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

29. Воленко
Тетяна
Йосипівна

*** *** *** *** Поховання
 чоловіка

1000,00

30. Ворона
Любов
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

31. Вороніна
Галина
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

32. Гаврилова
Алла
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

33. Галочкін
Олег
Григорович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

34. Генсировська
Надія
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

35. Глєбова
Любов
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

600,00



                                                                                                        6                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

36. Гнида
Дмитро
Іванович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

37. Головачова
Зінаїда
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

38. Гончар
Віра
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

39. Гончаренко
Євгеній
Якович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

40. Горбунов
Володимир
Леонідович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

41. Гордєєва
Алла
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

42. Гоц 
Надія
Василівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

43. Гречко
Анатолій
Антонович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                        7                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

44. Гудим
Єфросинія
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

45. Гуркович
Наталія
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

46. Гуцало
Галина
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

47. Дабіжа
Юлія
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

48. Давлетова
Марія
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

49. Денисова
Тамара
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

50. Деундяк
Лорина
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

51. Джевага 
Єфросинія
Захарівна

*** *** *** *** Придбання
 продуктів

 харчування

500,00



                                                                                                        8                                                                          Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

52. Диновська
Любов 
Семенівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

600,00

53. Довгаленко
Жанна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

54. Домаскіна 
Зінаїда 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

55. Дремлюга
Ганна
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

56. Дробніченко
Анатолій
Іванович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

57. Дубнік
Анатолій
Григорович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

58. Дуднік
Жорж
Григорович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

59. Дюбко
Тетяна
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                        9                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

60. Єльчанінова
Тетяна
Георгіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

61. Єрмакова
Валентина
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

62. Єрьомін
Микола 
Іванович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

63. Жерносек
Лілія
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

64. Зайва
Любов
Ігнатівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

65. Зайцева
Зоя 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

66. Залізняк
Віра
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

67. Запорожець
Ольга
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                        10                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

68. Заярнюк
Людмила
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

69. Зеленська
Ольга
Антонівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

70. Землянська
Любов
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

500,00

71. Зоякіна
Ніла
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

72. Ігнатенко
Олена
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

73. Іщенко
Ніна
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

74. Кануннікова
Надія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                        11                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

75. Канунніков
Юрій
Євгенович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

76. Карпова
Наталія
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

77. Качанова
Катерина
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

78. Квотченко
Людмила 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

79. Климчук
Марія
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

80. Кобзіна
Людмила
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

81. Кожухар
Лідія
Семенівна 

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

82. Кожухар
Раїса
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                        12                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

83. Колесник
Любов
Василівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

84. Комащенко
Володимир 
Федорович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

85. Компанієць
Ніна
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

500,00

86. Коноваленко
Віталій 
Євгенійович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

87. Концевич
Надія
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

88. Король
Євгенія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

89. Костенко
Валентина
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

90. Кравцова
Тамара 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00



                                                                                                        13                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

91. Красуля
Марія
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

92. Криворучко
Валентина
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

93. Кузнєцова
Віра
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

94. Куницький
Віктор
Олексійович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

95. Купцова
Наталія
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

96. Куцяк
Ніна
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

97. Кучеренко
Наталія
Василівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

98. Кучеренко
Сергій
Єофанович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                        14                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

99. Лаврова
Лідія
Степанівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

100. Ладна
Тамара
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

101. Лазовик
Меланія
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

102. Ласточкіна
Галина 
Єфремівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

103. Лафа
Ганна
Тимофіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

104. Летюка
Лідія
Василівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

105. Лещенко
Марія 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

106. Линюк
Віра
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                        15                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

107. Ліснича
Світлана
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

108. Лопушенко
Григорій
Павлович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

109. Луговська
Ольга
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

110. Лукіна
Раїса
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

111. Луньова
Надія
Савелівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

112. Лютікова
Олена 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

113. Ляшенко
Ніна
Пилипівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

114. Магро
Валентина
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                        16                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

115. Макаренко
Галина
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

116. Макарова
Зінаїда
Федотівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

117. Макогонова
Надія 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

118. Максимова
Наталія
Андріївна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

119. Малашевич
Світлана
Георгіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

120. Мальцева
Любов
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

121. Марковський 
Анатолій 
Вікторович

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

122. Мчедлішвілі
Алла
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00



                                                                                                        17                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

123. Мельник
Людмила
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

124. Мельник
Міла
Григорівна

*** *** *** *** Поховання
чоловіка

1000,00

125. Мельничук
Тетяна
Максимівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

126. Милюшко
Валентина
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

127. Михайленко
Михайло 
Максимович

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

128. Михайловіна
Людмила
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

129. Мишакова
Зінаїда
Григорівна

*** *** *** *** Поховання 
сина

1000,00

130. Мілютіна
Ольга
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                        18                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

131. Мороз
Валентина 
Тимофіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

132. Мороз
Іван
Васильович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

133. Мосієнко
Раїса
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

134. Моцелєва
Валентина
Максимівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

135. Мусієнко
Зоя
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

136. Мухіна
Галина
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

137. Нагорна
Ганна
Гаврилівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

138. Надєєва
Алла
Василівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00



                                                                                                        19                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

139. Назаренко
Зінаїда
Андріївна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

140. Назаренко
Світлана
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

141. Наумова
Алла 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

142. Нежива
Марина
Артемівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

143. Нешкуренко
Єва
Трохимівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

144. Німенко
Любов
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

145. Новохатько
Діна 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

146. Нужненко
Катерина
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00



                                                                                                        20                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

147. Одинець
Віра 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

148. Омельченко
Галина
Андріївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

149. Оніщенко
Зінаїда
Адольфівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

150. Опанасенко
Ірина
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

151. Орлова
Любов
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

152. Осіпова
Лідія
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

153. Охріменко
Валентина
Карпівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

154. Очеретько
Наталя
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                        21                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

155. Павлова
Ірина
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

156. Павлюк
Людмила
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

157. Палій
Михайло
Васильович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

158. Панова
Лідія 
Степанівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

159. Пастернак 
Катерина
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

160. Перекопська
Олена
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

161. Петриченко
Любов
Єфремівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

162. Петрова
Віра 
Терентіївна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00



                                                                                                       22                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

163. Петров
Володимир
Миколайович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

164. Пилипенко
Світлана
Василівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

165. Письмак
Наталія
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

166. Піхотіна
Ніна
Панасівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

167. Пічура
Олена
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

168. Плахотін
Олександр
Борисович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

169. Плешков
Василь
Олександрович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

170. Плужник
Анатолій
Іванович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                        23                                                                           Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

171. Подколзіна
Олена
Єгорівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

172. Подобінська
Ксенія
Яківна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

173. Політаєва
Людмила
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

174. Поліщук
Катерина 
Леонтіївна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

175. Половенко
Олена
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

176. Полозова 
Любов
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

177. Пономаренко
Валентина
Яківна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

178. Правосудько
Ольга
Трохимівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00



                                                                                                        24                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

179. Протас
Микола
Миколайович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

180. Протас
Ніна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

600,00

181. Проценко
Валерій 
Григорович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

182. Пшиченко
Любов
Климентівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

183. Радевкіна
Валентина
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

184. Ракамін
Василь 
Іванович

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

185. Ракамін
Володимир
Васильович

*** *** *** *** Придбання
 продуктів

 харчування

500,00

186. Репіч
Марія
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00



                                                                                                        25                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

187. Рибалко
Любов
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

188. Риченко
Микола
Єгорович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

189. Рішняк
Зінаїда
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

190. Руденко
Євгенія
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

191. Руденко
Катерина
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

192. Русолов
Михайло
Вікторович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

193. Рябенко
Валентина
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

194. Савченко
Олександр
Іванович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00



                                                                                                        26                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

195. Саленко
Наталія
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

196. Самобоча
Валентина
Олександрівна

*** *** *** *** Поховання
чоловіка

1000,00

197. Свинцицька
Раїса
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

198. Селезньова
Надія 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

199. Семенова
Валентина
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

200. Семерик
Василь
Васильович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

201. Семирога
Поліна
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

202. Сергеєв
Михайло
Сергійович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                        27                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

203. Сердюк
Валентина
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

204. Сидоренко
Ганна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

205. Сидоренко
Лариса
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

206. Синицька
Віра
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

207. Синюк
Надія
Вікторівна

*** *** *** *** Поховання
матері

1000,00

208. Сіденко
Раїса
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

209. Сідорук
Василь
Павлович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

210. Сірих
Анна
Вадимівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                        28                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

211. Смірнова
Людмила
Пилипівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

212. Соколова
Ніна
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

900,00

213. Соловйова
Олександра
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

214. Соломка
Валентина
Іванівна

*** *** *** *** Поховання
чоловіка

1000,00

215. Старовойтова
Лідія
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

216. Тарануха
Євгенія
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

217. Татарінова
Галина
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

218. Телегін
Сергій
Михайлович

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00



                                                                                                        29                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

219. Терзов 
Юрій 
Іванович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

220. Тимошенко
Віра
Василівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

221. Тихенко
Тетяна
Станіславівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

222. Тищенко
Ірина
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

223. Ткаченко
Тамара 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

224. Ткачук
Юрій
Анатолійович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

225. Торохтій
Ольга
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

226. Тритяк 
Алла
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                        30                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

227. Туменко
Людмила
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

228. Уманець
Катерина
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

229. Унгул
Таїса
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

230. Устенко
Лідія
Андріївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

231. Федорченко
Анатолій
Андрійович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

232. Федотова
Раїса
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

233. Федченко
Іван
Миколайович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

234. Фіалковський 
Станіслав 
Євгенійович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                        31                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

235. Фірсова
Неля
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

600,00

236. Хоренженко
Раїса
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,00

237. Христіч
Марія
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

238. Хуторнюк
Марія 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

239. Черевченко
Надія
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

240. Чернова
Раїса
Василівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

500,00

241. Черткова 
Лідія 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

900,00

242. Чуракова
Ірина
Вячеславівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                        32                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

243. Шамрай
Віра 
Никифорівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

244. Шаповалова
Віра
Афонівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

245. Шаповалов
Федір
Іванович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

246. Шаров
Олександр
Сергійович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

247. Швайка
Микола 
Федорович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

248. Шворінь
Валентина 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

249. Шевченко
Валентина
Федотівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

250. Шевченко
Галина
Арсентіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                        33                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

251. Шевченко
Галина
Георгіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

252. Шевченко
Катерина
Степанівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

253. Шевченко
Олександр
Олексійович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

254. Шеремет
Ніна 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

255. Шестак
Віра
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

256. Шинкаренко 
Людмила
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

257. Шквира
Тетяна
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

258. Шкуровська
Галина
Амірівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                        34                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

259. Штапура
Людмила
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

260. Шувалова
Віра
Василівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

261. Шульга
Ганна
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

262. Щербина
Катерина
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

263. Щериця
Надія
Панасівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

264. Щуров
Володимир
Олексійович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

265. Юрченко
Геннадій
Володимирович

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

266. Якименко 
Раїса
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                        35                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

267. Янковський
Костянтин
Адамович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

268. Яцечко
Наталя 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

Начальник управління соціальної 
підтримки населення                                                                                                                                                Ю.ВОВК



                                                                                                                                                  Додаток 2
                                                                                                                                                  до рішення Виконавчого комітету 
                                                                                                                                                  Міської ради міста Кропивницького
                                                                                                                                                  від  12  березня  2019 року  № 136

СПИСОК
осіб, яким надається одноразова адресна грошова допомога в готівковій формі через касу Виконавчого комітету 

Міської ради міста Кропивницького

№
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Місце проживання Рік 
наро-

дження

Серія та номер
паспорта

Ідентифіка-
ційний номер

Причина
звернення

Сума,
грн

Примітка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Белоброва
Людмила
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

2. Газзаєва
Надія
Кириллівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

3. Груєнко
Василь
Семенович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

4. Кастиріна
Тамара
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

5. Малашевич
Борис
Аврамович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

6. Мамонова
Катерина 
Єфремівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

7. Пікінеренко
Микола
Костянтинович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                        2                                                                            Продовження додатка 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9

8. Севостьянова
Альбіна
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

9. Тарапака
Любов
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

900,00

10. Тюпа
Катерина
Федосіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

11. Царенко
Тетяна
Никифорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

12. Шевчук
Володимир 
Іванович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

13. Ярков
Володимир
Гаврилович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

Начальник управління соціальної 
підтримки населення                                                                                                                                                Ю.ВОВК


